平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（連結）
 景気の回復基調を受け、染色加工事業ではスポーツ用途・ユニフォーム用途及び自動車関連資材用途等の伸張、繊維
販売事業では貼付剤用支持体・衣料用途全般の拡販、その他の事業では、電子機器関連は自動制御装置関連等の回
復、織布関連では高密度薄地織物の拡大等により、全てのセグメントにおいて増収が見込まれます。加えて、グループ全
体の原価低減活動と固定費削減の継続が奏功し、増益が見込まれます。
（個別）
 連結業績と同様に、染色加工事業と繊維販売事業の増収が見込まれ、全社的な経費低減効果により、増益が見込まれ
ます。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々な要因により
予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年2月10日
各 位

上場会社名 サカイオーベックス株式会社
代表者 代表取締役社長 松木伸太郎
（コード番号 3408）
問合せ先責任者 総務部長 塚本博己
（TEL 0776-36-5800）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表しました平成23年3月期（平成22年4月1日～平
成23年3月31日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしますので、お知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 400 400 350 5.42
今回発表予想(B) 19,000 600 650 550 8.52
増減額(B-A) 1,000 200 250 200
増減率(%) 5.6 50.0 62.5 57.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

17,320 199 240 362 5.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 300 400 350 5.42
今回発表予想(B) 15,000 400 550 500 7.74
増減額(B-A) 500 100 150 150
増減率(%) 3.4 33.3 37.5 42.9
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

14,078 259 497 215 3.35